



دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

تنها ۲ شهر خوزستان

در وضعیت آبی کرونا هستند

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اعلام کرد: آخرین وضعیت شیوع کرونا در خوزستان، نشان می‌دهد که تنها ۲ شهرستان باوی و مسجدسلیمان در وضعیت آبی قرار دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، هم اکنون شهرستان‌های اندیکا، اندیمشک، اهواز، ایذه، بندرماهشهر، بهبهان، حمیدیه، خرمشهر، ندشت آزادگان، رامشیر، شادگان، شوش، شوشتر، کرخه، کارون، گتوند، لالی، هندیجان، دزپارت و هویزه در وضعیت زرد کرونایی هستند.

بر اساس این گزارش پنج شهرستان آبادان، باغملک، رامهرمز، دزفول و هفتکل در وضعیت نارنجی کرونایی و ۲ شهرستان امیدیه و آغاجاری در وضعیت قرمز قرار دارند.

سازمان حفاظت محیط زیست کشور :

اهواز آلوده‌ترین کلانشهر شد

بر اساس اطلاعات سازمان حفاظت محیط زیست در بین هشت کلانشهر کشور شهر اهواز لودگی هوا را با وضعیت ناسالم برای همه تجربه کرده است. کیفیت هوای شش کلان‌شهر نیز در وضعیت قابل قبول قرار دارد و هوای شیراز در شرایط پاک است.

بر اساس اطلاعات مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست درباره کیفیت هوای هشت کلانشهر کشور، آلاینده شاخص هوای اهواز، ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون با میانگین ۱۸۰ و به عنوان آلوده‌ترین کلانشهر کشور در وضعیت ناسالم برای همه قرار گرفته است.

پس از آن کیفیت هوای شش کلانشهر تهران، کرج، اصفهان، اراک، مشهد و تبریز با رسیدن به عدد ۶۹، ۸۸، ۷۵، ۶۵، ۵۹ و ۵۲ در شرایط قابل قبول قرار دارد. مردم در شهر تهران هوای مطلوب را با آلاینده شاخص ازن تنفس کرده‌اند اما در پنج کلانشهر دیگر آلاینده شاخص ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون بوده است. اهالی شهر شیراز هوای پاک را با رسیدن به عدد ۳۲ و با آلاینده شاخص ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون تنفس کرده‌اند.

سختگویی گمرک ایران :

۸۰۰ هزار قوطی شیرخشک رژیمی آماده ترخیص و عرضه در بازار است

وایل مردادماه امسال، پیگیری از گمرک ایران در رابطه با آخرین وضعیت ترخیص شیرخشک‌های رژیمی که از مدتی قبل با موانعی مواجه بود، با این اعلام همراه بود که با ورود محموله‌های جدید، بیش از یک میلیون شیرخشک رژیمی در گمرک دیو شده که دلیل آن مسائل ارزی است؛ با این توضیح که اگرچه کاهش کالای اساسی (شیرخشک) می‌تواند قبل از صدور کد رهگیری بانک نسبت به ترخیص ۹۰ درصد آن اقدام کند اما واردکنندگان شیرخشک‌ها از این نگران بودند که با توجه به تغییرات ارزی و حذف ارز ترجیحی از واردات کالای اساسی، ممکن است بعد از ترخیص درصدی، تامین ارز آنها طبق ثبت‌سفارش با ارز ترجیحی انجام نشده و شمول ارز نیمای شوند، از این رو خواستار تعیین تکلیف ارز و ترخیص کامل کالا بودند.

اما تازه‌ترین اعلام لطیفی –سختگویی گمرک ایران– از این حکایت دارد که بعد از طرح این موضوع، سازمان غذا و دارو از گمرک بازپدی داشته و با همکاری که صورت گرفته مشکل ارزی ترخیص این اقلام حل و فصل شده است. بر این اساس، طی هماهنگی با بانک مرکزی، کد رهگیری برای ترخیص کامل شیرخشک‌های رژیمی موجود بر مبنای ارز ۴۲۰۰ تومانی صادر شده است.

وی افزود: بیش از این، یک میلیون قوطی شیرخشک رژیمی در گمرک موجود بود که ۲۰۰ هزار قوطی آن قبلا ترخیص شده و ۸۰۰ هزار قوطی دیگر آماده ترخیص است.

به گفته سختگویی گمرک ایران، هر زمان که صاحب کالا برای خروج شیرخشک‌های رژیمی اقدام کند، گمرک کالا را ترخیص و تحویل خواهد داد تا بتوانند در بازار عرضه کنند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
<div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۱۱۳۲۴/۰۱۰۱۶۰۳۱۷۰۰۰۱/۱۴۰۱-۱۴۰۱/۱۴/۵- صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در قسمتی از: ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (شرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه به شماره سهام ۹۲۴ به مالکیت آقای سلطانعلی شیخ الاسلامی مقدم فرزند میرزا محمد) به متقاضی آقای علی تقیلی فرزند جاسم به شماره ملی ۶۲۵۶۲۵-۱۷۴ صادره از اهواز نسبت به ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۵/۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ واقع در بخش ۹ اهواز خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی شرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه به شماره سهام ۹۲۴ به مالکیت آقای سلطانعلی شیخ الاسلامی مقدم فرزند میرزا محمد) بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منقصر به دادگاه نخواهد شد. مراجعه منقصر به دادگاه نخواهد بود.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۳۳	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۱۸	
هاشمی	
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز	

دیدگاه

رئیس سازمان صمت خوزستان :

۴۰ درصد از صنایع کوچک تعطیل هستند



نظری ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه اقتصاد مقاومتی برای تعیین تکلیف واحدهای تملیک شده، الزام شرکت‌ها به استفاده از توان داخلی و صرف سرمایه‌گذاران به این حوزه خواهد بود؛ مساله‌ای که البته در طول سالیان اخیر عمدتا مورد بی‌توجهی قرار گرفته و عدم حمایت‌های جدی از صنایع کوچک در خوزستان، منجر به کاهش اشتغال و کار کردن صنایع در شرایط زیر ظرفیت اسمی و افت انگیزه سرمایه‌گذاری شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان در این خصوص امیرحسین نظری، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: تقریبا حدود ۵۰ درصد از واحدها صنعتی استان با ۵۰ درصد و یا کمتر از ۵۰ درصد از ظرفیت اسمی خود فعالیت می‌کنند و این مساله‌ای است که باید به صورت جدی دنبال شود تا شاهد رونق صنایع در خوزستان با توجه به وجود ظرفیت‌های گسترده استان باشیم.

وی با اشاره به مشکلات صنایع کوچک در خوزستان افزود: تامین سرمایه در گردش، عدم دریافت مطالبات از شرکت‌های بزرگ از جمله شرکت نفت، حفاری و…، فقدان بازار فروش، تامین مواد اولیه و مشکلات مدیریتی و حقوقی از مهمترین مشکلات صنایع کوچک خوزستان هستند.

در این خصوص امیرحسین نظری، رئیس

سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت:

تقریبا حدود ۵۰ درصد از واحدها صنعتی استان

با ۵۰ درصد و یا کمتر از ۵۰ درصد از ظرفیت

اسمی خود فعالیت می‌کنند و این مساله‌ای است

که باید به صورت جدی دنبال شود تا شاهد رونق

صنایع در خوزستان با توجه به وجود ظرفیت‌های

گسترده استان باشیم.

وی با اشاره به مشکلات صنایع کوچک در

خوزستان افزود: تامین سرمایه در گردش،

عدم دریافت مطالبات از شرکت‌های بزرگ

از جمله شرکت نفت، حفاری و…، فقدان بازار

فروش، تامین مواد اولیه و مشکلات مدیریتی

و حقوقی از مهمترین مشکلات صنایع کوچک

خوزستان هستند.

رئیس

سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان

در این خصوص امیرحسین نظری، رئیس

سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت:

تقریبا حدود ۵۰ درصد از واحدها صنعتی استان

با ۵۰ درصد و یا کمتر از ۵۰ درصد از ظرفیت

اسمی خود فعالیت می‌کنند و این مساله‌ای است

که باید به صورت جدی دنبال شود تا شاهد رونق

صنایع در خوزستان با توجه به وجود ظرفیت‌های

گسترده استان باشیم.

وی افزود: یکی از مشکلات و معایب اصلی صنایع کوچک کمبود منابع مالی است. صنایع کوچک معمولا در برابر tendادهای اقتصادی مثل تورم و نوسانات ارزی آسیب پذیر هستند و دچار مشکلاتی می‌شوند. صنایع کوچک در چنین شرایطی که با مشکل مواجه می‌شوند، نیازمند حمایت‌های بیشتری هستند. بخشی از این حمایت‌ها باید از سوی صنایع بزرگ انجام شود تا شاهد حل بخشی از مشکلات صنایع کوچک باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان بیان کرد: حدود ۵۰ درصد از واحدهای تولیدی راكد در شهرک‌های صنعتی استان به دلایل مختلفی اشکل علاقه‌مند به بازگشت به چرخه تولید نیستند. ۱۰۵ واحد صنعتی راكد در استان نسبت به دیگر واحدها راكد و نیمه فعال، شرایط بهتری برای بازگشت به تولید دارند و در این زمینه از سال گذشته تاکنون ۲۹ واحد مجددا به چرخه تولید بازگشته‌اند.

برای آنکه صنعت خوزستان و به تبع آن صنعت کشور از رخوت خارج شود و به جنبش و پویایی درآید، باید مشکلات پیش پای صاحبان صنایع از جمله تورم، سرمایه درگدش، تامین مواد اولیه، مشکلات نظام بانکی، بیمه، تامین اجتماعی و… از میان برداشته شوند. برای رقم خوردن این مهم باید عزم و اراده جدی میان مسئولان دولتی، فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و سایر بخش‌های دولتی و غیردولتی در کشور به وجود آید.

شکوفایی اقتصادی، توسعه صنعتی و کاهش نرخ بیکاری زمانی محقق خواهد شد که دولت و دیگر بخش‌های مسئول، برنامه‌ریزی صحیحی برای استفاده از تمام امکانات و ظرفیت‌ها در حد مطلوب داشته باشند و با یکارگیری الگوهای متناسب با نیازهای جامعه زمینه را برای تحقق این اهداف متعالی فراهم کنند.

تولید کنندگان به قطعات ارزان روی آوردند

صادرات را جدا کرد. تولید پیوسته است و وقتی نمی‌توان آئین‌های جدید اضافه کرد و قطعات با کیفیت آورد در صادرات تاثیر دارد.

هاشمی ادامه داد: صادرات لوازم خانگی و قطعات به طور متوسط سالانه ۳۰۰ میلیون دلار است که خیلی مبلغ کمی است. ازبرزی این صنعت در سال ۱۴۰۰ معادل ۱.۳ میلیارد دلار بوده است. بنابراین باید به دنبال توزن و بعد تر از مثبت باشیم که نیاز به تعاملات صحیح با دنیا دارد. البته به گفته دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در حال حاضر مجلس شورای اسلامی به موضوع قیمت گذاری دستوری ورود کرده است. همچنین از طریق اتاق بازرگانی تهران و دانشگاه شریف جلساتی برگزار و راه حل‌های علمی خروج از قیمت گذاری دستوری تهیه و به مجلس ارائه شده است. راهکار انجمن روش‌های آژموده شده و دانش محور در دنیا است. مکانیزم عرضه و تقاضا بهترین روش برای تعیین قیمت در بازار است. حتی اگر ستاد تنظیم بازار مجوز ۶۰درصدی افزایش قیمت بدهد امکان پذیر نیست، چون رقابت در بازار وجود دارد. چرا که در هر گروه الکتریکی بالای ۲۰ تولیدکننده فعال هستند.وی افزود: اگر هم دولت بر نظارت اصرار دارد، سازمان حمایت ضوابطی دارد که بر اساس آن تولیدکننده مجاز است قیمت تمام شده کالا را با ۱۷ درصد سود بفروشد که الان خود این سازمان آن را نقض می‌کند. پیشنهاد بعدی ما نظارت پستی است که یعنی واحد تولیدی بر اساس قیمت نهاده‌ها، قیمت مصرف‌کننده را برآورد در سامانه اعلام کند و اگر شاکی وجود داشت سازمان حمایت رسیدگی کند. اما ستاد تنظیم بازار اصرار به نظارت پیشینی دارد که کارآمد نیست.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس : سالانه ۳۰۰ میلیارد متر مکعب آب بارندگی هدر می‌رود

میزان بارندگی در مناطق مختلف کشور متفاوت است، در برخی از نواحی بارندگی به ۱۰۰ میلیمتر و در بخشی از مناطق به ۴۰ میلیمتر می‌رسد اما بارندگی‌ها در کشور نیاز به مدیریت سیلاب در شرایط بحرانی را دارد تا منجر به خسارات فراوان نشود.
وی در ادامه تصریح کرد: برخی از کارشناسان برای مدیریت سیلاب و آبگرفتگی در شهرها که تبدیل به معضل شده است، پیشنهاد سدسازی را داده‌اند، اما این سوال مطرح است که به جز سدسازی چه راهکارهای دیگری برای کنترل سیلاب وجود دارد؟
ما باید برنامه و مدیریت لازم برای استفاده از ۳۰۰ میلیارد متر مکعب آب حاصل از بارندگی را داشته باشیم و بتوانیم از خسارات سیلاب نیز جلوگیری کنیم.

آگهی فراخوان خرید لوازم برقی جهت نورپردازی مر حله سوم

به شماره فراخوان ۰۰۰۰۰۰۵۰۹۳۰۰۱۰۹۳

- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ۱۴۰۱/۵/۱۸
- لغایت ۱۴۰۱/۵/۲۵ ساعت ۴:۰۰
- مهلت قبول پیشنهاد:از:۱۴۰۱/۵/۲۵ لغایت۱۴۰۱/۶/۵ ساعت ۱۴:۳۰
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات : ۱۴۰۱/۶/۵ شهرداری قلعه تل
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است
- محل تامین اعتبار : منابع عمرانی اعتبارات تملک دارایی

سرمایه ای بصورت نقد و اسناد خزانه اسلامی

۱۲- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه ذکر گردید.

۱۳- در صورتیکه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند

سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

روابط عمومی شهرداری قلعه تل

نگاه روز

دبیرکل جمعیت هلال احمر :

۱۶هزار داوطلب برای خدمت رسانی به زائران اربعین ساماندهی شدند

دبیرکل جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران گفت: ۱۶هزار داوطلب ، امدادگر و نجات گر جمعیت هلال احمر برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی امسال ساماندهی شدند.

یعقوب سلیمانی پس از نشست هماهنگی با مسئولان ستاد اربعین حسینی خوزستان در گفتو گو با خبرنگاران رسانه‌ها افزود:۵۷۰ پایگاه ثابت ، ۱۱۶ پایگاه موقت و چهار هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو امدادی و عملیاتی برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی به کار گرفته خواهد شد.

وی با بیان اینکه مسئولیت درمانی و امدادی به زائران اربعین حسینی در خاک عراق برعهده هلال احمر است افزود: در ایام اربعین با توجه به پیش بینی پنج میلیون زائر ، پست های امدادی و درمانی هلال احمر در عراق نسبت به ۲ سال قبل سه برابر شده ضمن آنکه داروی مورد نیاز همه پایگاه های امدادی نیز تامین شده است.

سلیمانی با اشاره به هوای گرم در ایام عزیمت زائران اربعین حسینی به شهرهای مقدس کربلای معلا و نجف اشرف و تمهیدات لازم برای پیشگیری از گرمزدگی زائران اظهار داشت: در این ارتباط تمهیدات لازم برای پیشگیری از گرمزدگی زائران و تامین داروی مورد نیاز انديشیده شده تا زائران با سلامت کامل رهسپار شهرهای مقدس عراق شوند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه نشست های هماهنگی بخش های هلال احمر از ۲ ماه پیش شروع شده است از ایجاد امیادوری کرد هلال احمر با تمهیدات لازم بتواند خدمات شایسته ای به زائران ایرانی و خارجی داشته باشد.

سلیمانی در خصوص زائران خارجی اربعین که از مرز شلمچه راهی شهرهای مقدس عراق می شوند گفت: ورود زائران خارجی به کشور و خروج آنان از مرز شلمچه نیز به دقت کنترل خواهد شد تا با سلامت کامل به شهرهای مقدس عراق عزیمت کنند.

حرکت تدریجی زائران اربعین حسینی به سمت مرزهای شلمچه و چذابه از اول ماه صفر شروع و تا چند روز مانده به روز اربعین به اوج خواهد رسید.

پیش بینی شده در مجموع پنج میلیون زائر اربعین از مرزهای رسمی کشور به کربلای معلا سفر کنند که از این تعداد ۲ میلیون نفر از مرزهای چذابه و شلمچه در خوزستان به عراق خواهند رفت.

اداره کل هواشناسی خوزستان :

موج جدید گرما در راه است

اداره کل هواشناسی خوزستان در اطلاعیه‌ای نسبت به ورود موج جدید گرما در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته جاری هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان در این اطلاعیه آمده است: روزهای دوشنبه و سه شنبه ۲۵ و ۲۵ مرداد وقوع دمای ۴۹ و ۵۰ درجه و بالاتر در مناطق جنوبی، مرکزی، غربی و بخش‌هایی از شمال خوزستان مورد انتظار است.

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: امروز شبنه در برخی ساعات وزش باد در مناطق غربی، مرکزی و جنوبی خوزستان متوسط تا شدید پیش بینی می‌شود و احتمال برخاستن گرد و غبار در این مناطق وجود دارد. شمال غرب خلیج فارس در این مدت موج خواهد بود. محمد سبزه‌زاری افزود: تا اواخر هفته به تناوب شاهد افزایش رطوبت و شرجی صبحگاهی و شامگاهی به ویژه در مناطق جنوبی و بخش‌هایی از مرکز خوزستان خواهیم بود.

وی بیان کرد:در ۲۴ ساعت گذشته شوش با ۵۰.۷ و دزپارت با ۲۶.۹ درجه سانتیگراد به ترتیب گرم‌ترین و خنکترین نقاط خوزستان بودند.

وی ادامه داد: حداکثر دمای اهواز در این مدت ۵۰.۶ و حداقل ۳۲.۴ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۱۱۳۲۴/۰۱۰۱۶۰۳۱۷۰۰۰۱/۱۴۰۱-۱۴۰۱/۱۴/۷- صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در قسمتی از: ۵۸/۲۵ بخش ۹ اهواز حکایت از اجزاء مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (شرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه به شماره سهام ۷۸۰۵ به مالکیت آقای احمد ناطمی فرزند علی محمد) به متقاضی آقای حسن باحیی فرزند کریم به شماره ملی ۹۸۸۱۳۵۴۶۱-۱۷۴ صادره از دشت آزادگان نسبت به ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۶/۶۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ واقع در بخش ۹ اهواز خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی (شرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه به شماره سهام ۷۸۰۵ به مالکیت آقای احمد ناطمی فرزند علی محمد) بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منقصر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۳۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۱۸

هاشمی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز